
,o

Bankovni záruka č. GOBG418004861

rFz1012 20170715

L2lra 06/2007

CESKA=
SPORITELNA

Město Slaný
Velvarská 136
274 01 Slaný
!GO: 002 34 877

NaŠím k|ientem, obchodní spo|ečnostíJETcoN spo|. s r.o., se síd|em Na Bě|idle 275,430 01 Chomutov,
|Čo: 646 50 111 (dá|e jen ,,Zhotovitel..), jsme by|i informováni, Že jste s ním jako objednate| uzavřeli dne
26. |istopadu 2o1B SMLOUVU o DíLo (dá|e jen ,.Smlouva''), jejímŽ předmětem je provedení a předání díla
dle podmínek Smtouvy včetně souvisejicích služeb a dodávek (dá|e jen ''dílo'.) na akci .'Nástavba

odborných učebních prostor a venkovního výtahu v objektu ZS Slaný' Rabasova 821,, v ce|kové ceně
CZKI 3.699. 91 1,02 bez DPH.

D|e č|. XXl|. Sm|ouvy je Vámi poŽadována bankovní záruka za řádné a včasné provedení dí|a ve výši
czK

V souvis|osti s výše uvedenými skutečnostmivystavujeme tímto my, Česká spořite|na, a.s., se síd|em
Praha 4, olbrachtova 1929t62, PSČ 140 00, lČo: 452 44 782' zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddí| B, v|oŽka 1171, z příkazu a na účet Zhotovite|e ve VáŠ prospěch
neodvo|ate|nou a bezpodmínečnou bankovní záruku za řádné a včasné provedení dí|a (dá|e jen ,,Záruka..)
aŽ do maximá|ní výše

czK 
  

(dá|e jen ,,Zaruěená částka..)

a zavazu1eme se tímto vyp|atit Vám, na Vaši první písemnou Žádost' bez námitek vyp|ývajícÍch ze Sm|ouvy
a bez přezkoumání předmětného právního vztahu, na Vámi uvedený Účet, jakouko|iv částku aŽ do
maximá|ní výše Zaručené částky' K Vaší Žádosti musí být při|oŽeno Vaše písemné proh|ášení, Že Zhotovite|
nesp|niI své povinnosti spočívajícív řádném a včasném provedenÍ dí|a d|e Sm|ouvy, jak specifikováno v č.

XX|| Sm|ouvy, se specifikací nesp|něné povinnosti'

Zárukaje p|atná do 31. května 20í9 (dá|e jen ,,Datum ukončení platnosti..) a eventuá|ní nároky z ní musí
být up|atněny u naší banky nejpozději v tento den. originá|VašíŽádosti a Vašeho proh|ášení musí být
doručeny naŠí bance na adresu: Česká spořite|na, a.s., Financováníobchodu, Bankovn1záruky,
Olbrachtova 1929162,'140 00 Praha 4.

VaŠe Žádost a Vaše proh|áŠení musí být řádně podepsány osobami p|ně oprávněnýmijednat zaYás a
podpisy na této Žádosti a proh|ášení musí být ověřeny Vaší bankou nebo opatřeny úředním ověřením
pravosti podpisů.

Výše Záruky se sniŽuje o kaŽdou námiprovedenou p|atbu zeZáruky. Vyplacením ce|é výŠe Zaručené částky
Zárukazaniká.

Zárukazaniká i v okamŽiku, kdy nám bude před výše uvedeným Datem ukončení p|atnosti Záruky doručen
(vrácen) tento originá| záruční |istiny nebo doručeno Vaše pÍsemné proh|áŠení, jímŽ nás zprošt'ujete všech
povinností ze Záruky učiněné způsobem uvedeným k up|atnění Záruky (včetně ověření podpisů).

Právo up|atnit Záruku a právo na p|nění zeZáruky nesmí být postoupena' Právo na p|nění zeZáruky nesmí
být zastaven o. Záruka se řídí českým právním řádem. MÍstně přís|ušný soud je v Praze'

česká spořitetna, a.s.

I il1il il1il ililI illil lllll illll 1ilil llll llll
7023654

V Praze,12. prosince 20'18

1t1

KRPAP FT2227A

cšská f lllllli|I|l|IIlIllllljJJSIlllllllIIlllIlIIlIIlsPoŘí'ršma

Město Slaný
Velvarská 136
274 01 Slaný
ICO: 002 34 877

V Praze, 12. prosince 2018

Bankovní Záruka č. GOBG418004861

Naším klientem, obchodní společností JETCON spol. s r.o., se sídlem Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov,
lČO: 646 50 111 (dálejen „Zhotovitel“), jsme byli informováni, že jste s ním jako Objednatel uzavřeli dne
26, listopadu 2018 SMLOUVU O DÍLO (dálejen “Smlouva“), jejímž předmětem je provedení a předání díla
dle podmínek Smlouvy včetně souvisejících služeb a dodávek (dále jen "dílo") na akci "Nástavba
odborných učebních prostor a venkovního výtahu v objektu ZŠ Slaný, Rabasova 821" v celkové ceně
CZK13.699.911,02 bez DPH.

Dle či. XXII, Smlouvy je Vámi požadována bankovní Záruka Za řádné a včasné provedení díla ve výši
CZK

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi vystavujeme tímto my, Česká spořitelna, as., se sídlem
Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, lČO: 452 44 782, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171, z příkazu a na účet Zhotovitele ve Váš prospěch
neodvolatelnou a bezpodmínečnou bankovní Záruku za řádné a včasné provedení díla (dále jen „Záruka“)
až do maximální výše

CZK

(dále jen „Zaručená částka“)

a Zavazujeme se tímto vyplatit Vám, na Vaši první písemnou žádost, bez námitek vyplývajících ze Smlouvy
a bez přezkoumání předmětného právního vztahu, na Vámi uvedený účet, jakoukoliv částku až do
maximální výše Zaručené částky. K Vaší žádosti musí být přiloženo Vaše písemné prohlášení, že Zhotovitel
nesplnil své povinnosti spočívající v řádném a včasném provedení díla dle Smlouvy, jak specifikováno v č.
XXII Smlouvy, se specifikací nesplněné povinnosti.

Záruka je platná do 31. května 2019 (dále jen „Datum ukončení platnosti“) a eventuální nároky Z ní musí
být uplatněny u naší banky nejpozději v tento den. Originál Vaší žádosti a Vašeho prohlášení musí být
doručeny naší bance na adresu: Česká spořitelna, as., Financování obchodu, Bankovní záruky,
Olbrachtova 1929/62, 140 OO Praha 4.

Vaše žádost a Vaše prohlášení musí být řádné podepsány osobami plně oprávněnými jednat Za Vás a
podpisy na této žádosti a prohlášení musí být ověřeny Vaší bankou nebo Opatřeny úředním Ověřením
pravosti podpisů.

Výše Záruky se snižuje o každou námi provedenou platbu Ze Záruky. Vyplacením celé výše Zaručené částky
Záruka Zaniká.

Záruka Zaniká i v okamžiku, kdy nám bude před výše uvedeným Datem ukončení platnosti Záruky doručen
(vrácen) tento originál Záruční listiny nebo doručeno Vaše písemné prohlášení, jímž nás Zprošt'ujete všech
povinností ze Záruky učiněné Způsobem uvedeným k uplatnění Záruky (včetně ověření podpisů).

Právo uplatnit Záruku a právo na plnění Ze Záruky nesmí být postoupena. Právo na plnění ze Záruky nesmí
být Zastaveno. Záruka se řídí českým právním řádem. Místné příslušný soud je v Praze.

Ă

ž

Ceská spořitelna, a.S.

1/1
172118 05/2007 RPPAÍˇ Ft222ll§i

TFZ1012_20170715

cšská f lllllli|I|l|IIlIllllljJJSIlllllllIIlllIlIIlIIlsPoŘí'ršma

Město Slaný
Velvarská 136
274 01 Slaný
ICO: 002 34 877

V Praze, 12. prosince 2018

Bankovní Záruka č. GOBG418004861

Naším klientem, obchodní společností JETCON spol. s r.o., se sídlem Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov,
lČO: 646 50 111 (dálejen „Zhotovitel“), jsme byli informováni, že jste s ním jako Objednatel uzavřeli dne
26, listopadu 2018 SMLOUVU O DÍLO (dálejen “Smlouva“), jejímž předmětem je provedení a předání díla
dle podmínek Smlouvy včetně souvisejících služeb a dodávek (dále jen "dílo") na akci "Nástavba
odborných učebních prostor a venkovního výtahu v objektu ZŠ Slaný, Rabasova 821" v celkové ceně
CZK13.699.911,02 bez DPH.

Dle či. XXII, Smlouvy je Vámi požadována bankovní Záruka Za řádné a včasné provedení díla ve výši
CZK

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi vystavujeme tímto my, Česká spořitelna, as., se sídlem
Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, lČO: 452 44 782, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171, z příkazu a na účet Zhotovitele ve Váš prospěch
neodvolatelnou a bezpodmínečnou bankovní Záruku za řádné a včasné provedení díla (dále jen „Záruka“)
až do maximální výše

CZK

(dále jen „Zaručená částka“)

a Zavazujeme se tímto vyplatit Vám, na Vaši první písemnou žádost, bez námitek vyplývajících ze Smlouvy
a bez přezkoumání předmětného právního vztahu, na Vámi uvedený účet, jakoukoliv částku až do
maximální výše Zaručené částky. K Vaší žádosti musí být přiloženo Vaše písemné prohlášení, že Zhotovitel
nesplnil své povinnosti spočívající v řádném a včasném provedení díla dle Smlouvy, jak specifikováno v č.
XXII Smlouvy, se specifikací nesplněné povinnosti.

Záruka je platná do 31. května 2019 (dále jen „Datum ukončení platnosti“) a eventuální nároky Z ní musí
být uplatněny u naší banky nejpozději v tento den. Originál Vaší žádosti a Vašeho prohlášení musí být
doručeny naší bance na adresu: Česká spořitelna, as., Financování obchodu, Bankovní záruky,
Olbrachtova 1929/62, 140 OO Praha 4.

Vaše žádost a Vaše prohlášení musí být řádné podepsány osobami plně oprávněnými jednat Za Vás a
podpisy na této žádosti a prohlášení musí být ověřeny Vaší bankou nebo Opatřeny úředním Ověřením
pravosti podpisů.

Výše Záruky se snižuje o každou námi provedenou platbu Ze Záruky. Vyplacením celé výše Zaručené částky
Záruka Zaniká.

Záruka Zaniká i v okamžiku, kdy nám bude před výše uvedeným Datem ukončení platnosti Záruky doručen
(vrácen) tento originál Záruční listiny nebo doručeno Vaše písemné prohlášení, jímž nás Zprošt'ujete všech
povinností ze Záruky učiněné Způsobem uvedeným k uplatnění Záruky (včetně ověření podpisů).

Právo uplatnit Záruku a právo na plnění Ze Záruky nesmí být postoupena. Právo na plnění ze Záruky nesmí
být Zastaveno. Záruka se řídí českým právním řádem. Místné příslušný soud je v Praze.

Ă

ž

Ceská spořitelna, a.S.

1/1
172118 05/2007 RPPAÍˇ Ft222ll§i

TFZ1012_20170715




